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Årets marknad lördag den 14 september bjöd på ett bedårande väder och ca 20 grader 
varmt mitt på dagen. BSK hade satsat lite extra i år med bl a försäljning av kaffe och mackor 
inne i Paviljongen som för första gången var tillgänglig för oss. Vårt nyomstartade damlag 
sedan förra året tände på förslaget om att stå för försäljningen.

Vår guro inom korv och hamburgerbranschen Peter Sundberg hade självklart förslag på 
olika sorters smörgåsar som kunde vara lämpliga till dagens besökare. Ägg & falukorv med 
dubbla limpskivor var förslag nr 1. Tjejerna började redan på fredag kväll att steka ägg och 
falukorv, frågan var hur många. Många fack ägg om 30 st stektes upp och långa grova 
falukorvar från Snabbgross stektes så att oset flödade i hela Paviljongen.

Tidig lördag morgon 05.30 började vi brygga kaffe och Peter hade sovit över i paviljongen 
och dessutom gått nattvakt. 07.00 kom ett nytt gäng tjejer som började med att förbereda 
dagens arbete. Alla mackor skulle nu bredas och äggen och korven hade nu svalnat för att 
inte kladda ihop för mycket med lätta margarinet. Ett brunt kaffefilter träddes på mackan 
och bands ihop med gul maskeringstejp. Inte så snyggt för ögat , men gud så gott det var. 
Strömmen av gäster kom redan runt 08 blecket och två stora kaffebryggare hade jämnt sjå 
med att förse alla sugna med kaffe. Två sorters mackor till, med ost & skinka och rostbiff & 
potatissallad fanns också på menyn. Duktiga tjejer höll ett högt tempo och med mycket 
skratt och glada tillrop gjorde att vi runt omkring och alla besökare stormtrivdes. 

Ekebybodamarknaden 
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Vår nya kassör sen några år Nils Didner fick nu göra debut på marknaden och hade sådan 
tur så han fick komma med det här gänget i Paviljongen. Han skulle egentligen gå runt och 
samla in alla pengar men fick hjälpa till med försäljningen och fick bra insyn hur en hektisk 
men rolig försäljning med bra varor går till.
Våra två andra stånd monterades också upp på fredag kväll och som vanligt hämtade 
Magnus Lindgren vattentank hos Relita i Librobäck och sedan redan 15,30 till Gröna Ladan 
för att lasta all utrustning. Ny leverantör av korv, dricka och läsk var Snabbgross som också 
kom till ladan. Spelare från både herr och damlag hjälpte till fö vidare färd till Ekebyboda. 
På plats monterades stånden upp med bord och täckning med takduk och alla behållare 
kom på rätt plats att lagra korv och hamburgare i. 
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Förutom spelare från dam och herrlagen hade vi frågat runt om några frivilliga kunde vara 
med för att komplettera hela styrkan med lite mer rutin och kunnande. De som nappade 
på erbjudandet eller rättare förfrågan var Janne Boberg, Jonas Ehn, Johan Hedman och 
Jakob Hultbom. Johan Hedman tog tag i grillningen av hamburgare, lite konstigt egentligen 
eftersom hans stora passion här i livet förutom hustrun så är det korv. Janne Boberg tog på 
sig ansvaret att sköta alla transporter mellan stånden och paviljongen med en fyrhjuling 
och släpkärra. Till hjälp var Jonas Ehn som var tvungen att sitta längst bak på kärran så inte 
draget tog i backen. Kajsa från damlaget tillhörde också det här transportgänget och såg till 
att humöret var i topp hela tiden. När alla fordon och säljare var på plats så tog det här 
gänget ner alla stakkäppar som markerat parkering och säljställen. Jakob Hultbom kom lite 
senare eftersom han partat rejält kvällen före. Trots de så gjorde han en stor insats med att 
vinka in säljare på rätt plats. 

Omkring kl, 14.00 började köerna till stånden att minska, då fick de varor som var kvar ett 
lägre pris för att slippa lagra. Det gick sådär men samtidigt kunde de spelare som hade sitt 
pass på em börja att planera ett avslut med disk och massa undanplock, städning av 
området m m. Till sist runt 16,30 kunde vi lämna Ekebyboda med ett stort leende att vi 
hade varit med om den bästa marknaden hittills. Ett stort tack till alla som bokat upp 
denna dag med en välbehövlig insats för marknadens genomförande.

LarsErik Andersson



Börje SK www.borjesk.se5

OrdförandeOrdförande

Hej!

Hoppas du mår bra. Sommaren börjar lida mot sitt slut, en sommar som jag upplevt som 
bra då vi både fått sol och regn. Bra för gräsmattor, buskar och oss som gillar omväxlande 
väder.

Vi i huvudstyrelsen har hunnit med två möten efter sommaren. Bra och meningsfulla möten 
där vi löser mycket både på plats eller mellan mötena. Om du vill veta mer om vad vi gör på 
mötena kan du komma och delta eller läsa protokollen som ligger på vår hemsida. Där kan 
ni bland annat läsa att vi har diskuterat vad vi vill att nästa utveckling av anläggningen ska 
vara. 
Det vi kommer att lägga tid på nu är att tillgängliggöra trädäcket framför kiosken så personer 
med rullstol/rullator eller liknande kan handla utan besvär.

På sista mötet aviserade fotbollssektionen att de har vissa utmaningar kopplat till personer i 
sektionen och kring lagen.

Vi välkomnar gärna nya människor i verksamheten. Blir vi fler engagerade fördelas den 
ideella tiden på fler personer så att inte få personer får för mycket.
Ambitionen av oss i klubben är att varje roll/uppgift ska vara begränsad och tydlig så alla 
som kommer in i verksamheten vet vad engagemanget innebär.
Eftersom vi är en ideell förening så sköter vi allt kring föreningen via ideellt engagemang. 
Fjälliden och all verksamhet planeras och sköts av ideella människor i bygden. Jag ser Börje 
SK, anläggning och verksamhet som ett gemensamt ansvar hos mig och dig.
Att vi har en fin och fungerande anläggning samt kvalitativa och roliga verksamheter som 
erbjuds är viktigt! Vi skapar i och med det en gemenskap som ger oss bättre psykisk och 
fysisk mående.

Vi vill bli fler? Vad kan du engagera dig i? Ring mig och prata helt förutsättningslöst. 

Ha det bra!
Ses! 



Börje SK www.borjesk.se6

AnslagstavlanAnslagstavlan

Är du i behov av lokal?

Du vet väl Idrottsgården i Börje finns tillgänglig att hyra för alla möjliga evenemang så som 
födelsedagsfester, barnkalas, möten, släktmiddagar eller fysisk aktivitet!
Stora salen rymmer 140 personer
Lilla salen rymmer upp till 40 personer

Lokalen har bord, stolar, porslin, wifi m.m. Är du medlem i BSK har du 30% rabatt på 
hyreskostnaden. Städning av lokalen kan ordnas mot kostnad.
För mer information, maila idrottsgarden@gmail.com
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Mångsbokött

 Börjeproducerat nöt och griskött
 Nötkött från betesuppfödda köttrasdjur och griskött från grisar uppfödda i halmrika 
storboxar.
 Alla djur uppfödda med Börjeproducerat foder.

Köttlådorna levereras med styckat/malt kött i märkta vaccumförpackningar.
Till jul kan även beställas rökt griskött och jullådor med rimmad julskinka.

Beställning och förfrågan kontakta Petter/Mats Lindberg 
0705369381 /0705369334, info@mangsbo.com
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Motionssektionen

Motionssektionen bjuder in till en

HÄLSODAG  Träning, hälsa och välmående. 

söndag 17/11 kl 915 i Idrottsgården

Dagen fyller vi med träning, god mat och trevligt sällskap. Både styrke och 
konditionsträningen är gjorda för att alla kan vara med på sin dagsform.

Detaljerad information kommer att läggas ut på sociala medier, instagram "bsk_motion" 
och face book "Börje Motion". 

Hör av dig till ordf.motion@borjesk.se om du har frågor eller om du vill ha den 
detaljerade informationen skickad via mail.
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Information om höstens

Motionsgympa/styrka
kommer att annonseras på hemsidan och i sociala medier. 

hemsida: https://www.laget.se/BorjeSKOvrigtMotionsaktiviteter
instagram: "bsk_motion" 
facebook: "Börje Motion".
(Tips till dig som inte finns på socialamedier; googla "Börje Motion Facebook" så kan 
du läsa informationen utan att logga in.)

NU STARTAR BARNGYMPAN IGEN!     

Beroende på antalet gympasugna barn så kanske vi i gympar i två grupper.
En grupp för barn födda 2020–2021 som startar kl. 15.00
sen börjar barn födda 20202019 kl. 16.00

Första gympan blir söndag 20 oktober.
Pris 400 kr för 6 gympatillfällen.

Anmälan via epost senast den 16/10 till: 
motion.bsk@gmail.com 
Ange i anmälan: 
namn och födelseår på barnet/n som ska vara med.

Många gympahälsningar    
Motionssektionen / gympaledarna och Karin
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Hej BSK medlemmar

Här är en hälsning från Börje SK:s bordtennissektion. Jag hoppas att någon som läser 
detta blir sugen på att spela bordtennis eller ännu bättre om man vill bli ungdomstränare/
ledare för att trygga återväxten av pingisspelare. Kanske kan Sveriges framgångar i OS och 
Trulseffekten leda till att fler upptäcker vilken trevlig sport bordtennis är.

Idag är vi tolv aktiva spelare i åldrarna 3070 år. Det är väl bäst att kalla det för 
motionspingis men vi har två lag med i distriktsserierna i form av ett fyrmannalag i 
division 4 och ett tremannalag i division 6. Det viktigaste med seriespelet är inte att vinna 
matcher till varje pris utan att få möta nya motståndare som spelar på ens egen nivå. 
Dessutom blir det mycket trevlig social samvaro med både motståndare och lagkamrater.

Vi tränar på måndagar och torsdagar i Börje Idrottsgård där det finns plats för tre bord 
samtidigt. Idrottsgården är en helt OK pingislokal och en förutsättning för att Börje SK 
ska kunna fortsätta med sin bordtennissektion.

Även om vi som spelar bordtennis idag har mycket kvar att ge bakom bordtennisbordet 
så skulle återväxten av nya bordtennisspelare behöva bli bättre i Börje. Det finns tillgång 
till bra lokal i form av Idrottsgården. Jag är ganska säker på att Börjes barn och ungdom 
skulle skulle tycka det vore kul att börja spela. Det som fattas är någon eller några som är 
beredd att axla lagledar/tränarrollen. Man behöver inte ha några förkunskaper inom 
bordtennis för att bli ledare men bordtennisförbundet erbjuder tränarkurser om man så 
vill utveckla sitt ledarskap.

Hör av er till mig om ni vill börja spela eller kan tänka er att bli ungdomsledare.
Tele 0709369431
Hälsar Rickard Cederholm  från BSK:s bordtennissektion

Bordtennissektionen
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SupporterklubbenSupporterklubben

Till medlemmar i Börje Sportklubbs supporterklubb

I år testar vi att skicka ut inbjudan till årsmötet via epost till er som har uppgivit den. 
Övriga får som vanligt sin inbjudan i brevlådan. 

För säkerhets skull sätter vi även in en blänkare i klubbnytt. 

Årsmötet är den 23 november kl. 13.00 i idrottsgården. 
Anmälan ska vara gjord innan den 11 november till supporterklubben@borjesk.se
eller så kan du ringa Nina Forsberg 0704683033. 

Välkomna!
Styrelsen

Är du intresserad att gå med i Börje Sportklubbs supporterklubb? 

Medlemsavgiften är 350 kr/år ( jan  dec) du är då med och bidrar till 
ungdomsverksamheten i Börje SK och som bonus är du med i ett lotteri varje månad. 
Om du är intresserad görs anmälan på supporterklubbens 
epostadress: supporterklubben@borjesk.se eller så kan du ringa ordf. Maria Lindberg 
070675 14 60.
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Juli

Nr Namn Adresss Belopp
34 Vilma Norlen c/o Henrik Forsberg, Gäsmesta 500:
91 Lena Andersson Nyby 300:
38 Tord Östman Lilla Mångsbo 100:
61 Ingela Elsrud Gränby 100:
35 Familjen Stefan Mårtensson Tiby 100:
120 Magnus Forslund Läby Solsäter 100:
56 Staffan Jacobson Klista 100:
30 Anders Thorell Mångsbo 100:
9 Jenny Jansson Skäggesta Sverigelotter
95 Andreas Gellerstig Ströja Körsbärslunden Sverigelotter
50 Henric Gustavsson Västeråker Sverigelotter
32 Kaisa Forsberg Gäsmesta Sverigelotter
71 Fredrik Hjelmstedt Ströja Sverigelotter
69 Birgit Eriksson Gammelbo Morgongåva Sverigelotter
42 PerLennart Andersson Bösslinge Sverigelotter
53 Björn Ingmar Torgny Segerstedts allé Sverigelotter
10 Andreas Karenus Ingenjörsvägen 10 Sverigelotter
76 Familjen Anders Larsson Börje 36 Sverigelotter 
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Augusti

Nr Namn Adresss Belopp
155 Hans Åkerfeldt Österbybruk 1000:
100 Hans Melin Sylta 300:
35 Familjen Stefan Mårtensson Tiby 100:
157 AnnCatrin Åkerfeldt Ströbylund 100:
40 BrittMarie Johansson Alsta 100:
141 Mats Lindberg Mångsbo 100:
69 Birgit Eriksson Morgongåva 100:
122 Gustav Dahlén Brunnby 100:
56 Staffan Jacobson Klista Sverigelotter
97 Tommy Österman Alsta Sverigelotter
49 Hans Söderin Skäggesta Sverigelotter
45 Tommy Dahlén Brunnby Sverigelotter
108 Hans Elofsson Svartbäcksgatan Sverigelotter
30 Anders Thorell Mångsbo Sverigelotter
28 Birgitta Pettersson Alsta Sverigelotter
55 Ulrika Forslund Läby Solsäter Sverigelotter
138 Jenny Lindgren Gäsmesta Sverigelotter
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September

Nr Namn Adresss Belopp
159 Familjen Englund Kättinge 500:
76 Familjen Anders Larsson Börje 300:
89 Torbjörn Dawson Björklunda 100:
15 Familjen Karenus Klista 100:
88 Anna Jansson Nyvla 100:
54 Familjen Islas Flygare Ströbylund 100:
87 Mats Åkerfeldt Gränby 100:
1 Wilhelm Widerholm Nyby 100:
49 Hans Söderin Skäggesta Sverigelotter
62 Nils Didner Börjegatan Sverigelotter
152 Andreas BirchJensen Skäggesta Sverigelotter
114 Bosse Johansson Åkerby prästgård Sverigelotter
96 Familjen Tomas Andersson Bösslinge Sverigelotter
55 Ulrika Forslund Läby Solsäter Sverigelotter
147 Lars Hjelmstedt Stora Nyåker Sverigelotter
158 Johan Lindblom Oxelgatan Sverigelotter
113 Birgit Strand Marmorvägen Sverigelotter
126 Kristina Blomqvist Tiby Sverigelotter
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Vi har lokaler i storlekarna 10100 kvm. Både kall och varmförråd. 
Finns för uthyrning under både kortare och längre tid.

Ring 07035 750 17 vid intresse.
Mats Åkerfeldt

Behov av förrådsutrymme?

Börje-Åkerby hembygdsförening
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Slåtterdag vid Gammelgården!

Söndagen den 18 augusti var medlemmarna kallade till slåtterdag. Gårdsängen som gränsar 
till Ryttarhagen i Altuna är en del av gården som en gång om året slås med lie. I år var det 
premiär för att göra en hässja. De allra mest intresserade hade mött upp kl, 10,00 och lunch 
och kaffe var själva frestelsen som fanns med i inbjudan.

Egen lie hade en del med sig, men det fanns även att låna. Roine Andersson var först ut i det 
tätvuxna gräset med en del gammelförna i botten. Det gällde att låta lien följa marken på ett 
avslappnat sätt och att inte ta för stora tag varje gång. Var tionde minut var det lämpligt att 
bryna eggen så inte skärpan försvann. De kvinnliga deltagarna räfsade ihop gräset och Kjell 
Karlsson hässjade med bravur och frenesi. Allt gick i en fart som passade alla och mycket 
prat hann vi med vad som hänt i bygden den senaste tiden och vad som kommer att hända 
under hösten.

Efter en stund kom Eva Ekholm, sommargäst i Nyby sedan i början av –70 talet. Eva hade 
egen lie med sig och hon började genast att slå med stor kraft och energi. Jag var den enda 
som kände Eva så vi fick gemensamt berätta Evas liv och leverne i Nyby och i Stockholm. 
Evas pappa Erik hade lärt henne att slå med lien och Erik väckte beundran i Nyby av 
framförallt Alvar som också gillade att använda lien. Byvägen slogs alltid med lie och flera 
gånger per år. 

Efter ca två timmars slåtter var allt gräs slaget och hängt på en sex störars hässja. Alla var 
nöjda med resultatet och lunchen som Barbro Axnér och Eva Hjelmstedt hade ordnat 
smakade riktigt bra. Pratet fortsatte runt bordet och alla som inte kunde historien om 
Gammelgården som i år firar 75 år fick svar på alla frågor. Efteråt passade många på att se sig 
omkring  i husen för att se alla saker som skänkts av bygdens befolkning sedan många 
generationer tillbaka.
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Från vänster: Eva Hjelmstedt, Kjell Karlsson, Barbro Axnér, Lena Eklund, Birgitta Pettersson, 
Eva Ekholm, MajBritt Andersson, Finn Elsrud, Roine Andersson, Alf Gustavsson



Fjällidenkalendern:
17 nov Hälsodagen
19 nov Kulturkväll församl.hemmet
23 nov Supporterklubbens Årsmöte

Vill du bli medlem i Börje SK? Gå in på 
https://borjesk.se/ eller scanna QRkoden. 

Om ni har medlemsfrågor kontakta 
medlemsregistret på 
medlem.bsk@borjesk.se. 

Klubbnytt är Börje Sportklubbs
tidning för att sprida information om
klubben och börjebygden. Sex utgåvor
av tidningen är planerade för 2024.
Nästa nummer utkommer i mitten av 
december.

Bidra gärna med information till nästa
nummer genom att skicka den till
bsk.klubbnytt@gmail.com före den
1:a december.
Ni kan också skicka synpunkter och
önskemål på innehållet till oss på
samma adress.  
Anna & Fredrik


